
 

ZARZĄDZENIE NR 169/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  30 listopada  2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), Uchwały 

nr LXXV/362/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 listopada 2022r. oraz Uchwały 

nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 523 250,00 900,00 524 150,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

362 050,00 600,00 362 650,00 

    0830 
Wpływy z usług- opłata za media za 
lokale użytkowe 

2 000,00 500,00 2 500,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 100,00 550,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

161 200,00 300,00 161 500,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 300,00 1 300,00 

750     Administracja publiczna 117 944,69 500,00 118 444,69 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 504,00 500,00 4 004,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych- nadpłata zaliczki sądowe 

0,00 500,00 500,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 980 509,04 1 300,00 2 981 809,04 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

1 700,00 200,00 1 900,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

1 700,00 200,00 1 900,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

378 900,00 500,00 379 400,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 2 200,00 500,00 2 700,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

48 359,04 600,00 48 959,04 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 500,00 600,00 3 100,00 

801     Oświata i wychowanie 224 308,54 46 300,00 270 608,54 
  80101   Szkoły podstawowe 0,00 11 900,00 11 900,00 

    0690 
Wpływy z różnych opłat- duplikat 
legitymacji 

0,00 100,00 100,00 

    0830 
Wpływy z usług- opłata za wsad do 
kotła rodziców z tyt. "Gorącego 
posiłku"- dzieci i młodzieży szkolnej 

0,00 10 800,00 10 800,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 53 680,00 11 400,00 65 080,00 



podstawowych 

    0690 
Wpływy z różnych opłat- dodatkowe 
godziny  w oddziałach przedszkolnych 

0,00 400,00 400,00 

    0830 

Wpływy z usług - opłata za wsad do 
kotła rodziców z tyt. "Gorącego 
posiłku"- dzieci z oddziałów 
przedszkolnych 

6 000,00 11 000,00 17 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000,00 23 000,00 29 000,00 

    0830 
Wpływy z usług - dopłata z GOPS za 
posiłki 

6 000,00 23 000,00 29 000,00 

855     Rodzina 3 186 766,00 16 000,00 3 202 766,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 211 800,00 16 000,00 2 227 800,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 
– dochody budżetu (40%) z tyt. 
funduszu alimentacyjnego 

10 000,00 16 000,00 26 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

645 730,50 3 000,00 648 730,50 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

134 600,00 3 000,00 137 600,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

200,00 400,00 600,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

1 000,00 1 500,00 2 500,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów- odszkodowanie 
za skradzione kosze 

0,00 1 100,00 1 100,00 

Razem: 28 688 718,61 68 000,00 28 756 718,61 

 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 223 465,34 -52 951,78 10 170 513,56 

  01042   
Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 

200 143,78 -57 951,78 142 192,00 

    4270 Zakup usług remontowych 198 307,78 -57 951,78 140 356,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 988 005,92 5 000,00 993 005,92 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

452 781,12 5 000,00 457 781,12 

600     Transport i łączność 4 218 038,57 57 951,78 4 275 990,35 

  60017   Drogi wewnetrzne 381 188,57 57 951,78 439 140,35 

    4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 57 951,78 129 951,78 

752     Obrona narodowa 164 430,00 30 000,00 194 430,00 

  75295   Pozostała działalność 162 900,00 30 000,00 192 900,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

162 900,00 30 000,00 192 900,00 

801     Oświata i wychowanie 4 375 876,04 28 000,00 4 403 876,04 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 28 000,00 28 000,00 56 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 56 000,00 

851     Ochrona zdrowia 65 704,70 5 000,00 70 704,70 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 33 844 752,88 68 000,00 33 912 752,88 

 



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


